
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4757-48/VIII                            

 

 

Про затвердження Меморандуму про співпрацю між Слобожанською селищною радою 

та Українським державним університетом науки і технологій  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 

результатами розгляду звернення Українського державного університету науки і технологій 

від 10.06.2025 № 01-26-763 та враховуючи висновки постійної комісії з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Меморандум про співпрацю між Слобожанською селищною радою та 

Українським державним університетом науки і технологій, що додається. 

2. Надати дозвіл селищному голові Івану Камінському на підписання вищезазначеного 

Меморандуму. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Слобожанської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva

